SZPITAL MIEJSKI

W SIEMIANOWICACH SLASKICH SP. Z 0.0.

41-100 Siemianowice Slaskie, ul.1-go Maja
centrala; (32) 228 30 30 sekretarial: {32) 228 23 47 fax: (32)228 14 98

Siemianowice Slgskie 31.05.2019 r.

Znalk sprawy SZM/DN/DZ/340/16/2019
Wszyscy Uczestnicy Postepowania

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na wykonanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Siaskich dostaw
produktéw leczniczych.

W zwigzku z prowadzong procedurg przetargowa w temacie jak wyiej w celu zachowania jej prawidiowoici
zgodnie z art. 38 ust. 2, art. 38 ust. 4 w powigzaniu z art. 38 ust 4a Ustawy Prawo zamdwien publicznych informujemy
Paristwa o zmianie zapisdéw SIWZ,

Pytanie nr 1~ Pakiet nr 31, poz. 9,10
Czy zamawiajacy wymaga w pakiecie 31 pozycji 9, 10 aby zaoferowany Fentanyl mégt byé podawany domieséniowo,
dozylnie, podskérnie, zewnatrzoponowo i podpajeczynowkowo ?
ODPOWIEDZ,
Tak. Zamawiajacy wymaga.

Pytanie nr 2 — Pakiet nr 31, poz. 17,18,19,20
Czy zamawiajgcy wymaga aby, Midazolam w pakiecie 31 pozycja 17, 18, 19, 20 posiadat w swoim sktadzie edetynian sodu,
ktéry zapobiega powstawaniu niewielkich ilosci osadéw spowodowanych wytrgcaniem sie produktdow interakcji szkia
z plynem amputkowyrmn, co wptywa na stabilnosé i jako$¢ Midazolamu?
ODPOWIEDZ.

Tak. Zamawiajacy wymaga.

Pytanie nr 3 -~ Pakiet nr 31, poz. 17,19,20
Czy zamawiajacy, w pakiecie 31 pozycja 17, 19, 20 wymaga aby Midazolamy zgodnie z ChP! miaty moiliwosé mieszania w
jednej strzykawce z morfing | wykazywaly stabilnoéci przez 24h w temp. 25°C?
ODPOWIEDZ,
Tak. Zamawiajgcy wymaga.

Pytanie or 4 — Paklet nr 28

1. Czy w zwigzku 2 obowigzkiem zasad uczciwej konkurencii | réwnego traktowania wykonawcdéw natozonym na
Zamawiajgcego poprzez art. 7 ust.1 Ustawy Prawo Zamodwierd Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku w pakiecie nr 28
pozycia 1 Zamawiajacy dopusci produkt Sevofluranum Baxter ze szczelnym bezposrednim systememn napetniania ~
nakregtka STS , bez dodatkowych elementdw taczacych butelke z parownikiem wraz z wydzierzawionymi parownikami ?
Zamawiajacy poprzez opis przedmiotu zamdwienia: ,Sevofluranum ptyn wziewny do znieczul.ogéin. 250ml ,but.z nakretka
Quick-Fit Markil’ wskazuje tylko na jednego producenta : Firme Abbvie i jej produkt - co narusza zasady uczciwej
konkurencii. W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyisze pytanie prosimy o uzasadnienie merytoryczne (inne
niz: zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ)} .

Obecne okresienie przedmiotu zamdwienia nie daje mozliwodci zastosowania lekdw rownowainych. Opis przedmiotu
zamdwienia w przywolanym wyzej pakiecie narusza art. 29 ust. 2, ktéry nakazuje by nie opisywad go w taki sposéb, ktéry
ograniczatby uczciwg konkurencje.

Jednoczesnie Zamawiajacy wymaga wypoiyczenia parownikéw -~ oferent ma zatem mozliwoéé wypoiyczenia
parownikéw z odpowiednim, do oferowanego produktuy, systemem napelniania.

Dopuszczenie produktdw réwnowainych (2 jednoczesnym wypoiyczeniem parownikdw) zapewni szersza konkurencje
w aspekcie sktadanych ofert oraz mozliwos¢ wyboru przez Zamawiajgcego korzystniejszej oferty cenowej {(wobec wigkszej
ilosci sktadanych ofert, bez ograniczenia wynikaiacego z przypisania kompatybilnosci z okre§lonymi parownikami).
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Warto podkredli¢, iz modyfikacja tresci SIWZ w postulowanym powyiej brzmieniu pozwoli Zamawiajacemu spehid
wymogl poszanowania w ramach niniejszego postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego zasad wskazanych
w PZP (w tym w szczegdlnodci art.7 i art.29), ale takie przepiséw ustaw o finansach publicznych
{ w zakresie racjonalnego wydatkowania Srodkdw publicznych).
ODPOWIEDZ.

Tak. Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania przedmiot zamdwienia o parametrach okreslonych w pytaniu,

Pytanie nr 5 - Pakiet nr 2, poz. 5, 8-11, 19-23
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 2 w pozycji 5, 8-11, 19-23, plyndw infuzyjnych
w opakowaniach butelka stojgca z dwoma niezaleznymi, réinej wielkosci i srednicy portami, niewymagajacymi dezynfekcji
przed pierwszym uiyciem?
ODPOWIEDZ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ,

Pytanie nr 6 — Pakiet nr 2, poz. 22123
Czy Zamawlalacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 2 pozycji 22 oraz 23 plynu fizjologicznego
wieloelektrolitowego izotonicznego Optilyte zblizonego do fizjologicznego skfadu osocza - zawierajgcego Na, K, Ca, Mg, Cl
o osmolarnosci zblizonej do osmolarnosci osocza zapewniajacego izotoniczno$é roztworu 295 mOsmol/?
ODPOWIEDZ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 7 — Pakiet nr 2, poz, 5, 8-11, 19-23
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z Pakietu 2 pozycji 5, 8-11, 19-23, co pozweli na przystapienie do nowo
utworzonego zadania wigkszej ilosci Oferentdw a co za tym idzie uzyskanie nizszej cenowo oferty?
ODPOWIEDZ.
Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 8 — Pakiet nr 31, poz. 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 31 w pozycii 7 produktu leczniczego Ciprofloxacin Kabi 200
mg/100 mi, roztwdr do infuzjl, 100 ml roztworu zawiera 200 mg cyprofloksacyny w postaci wodorosiarczanu
w opakowaniu butelka z dwoma portami KahiPac?

ODPOWIEDZ.
Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 9 — Pakiet nr 31, poz. 8
Czy Zamawiajgcy wyrazl zgode na zaoferowanie w pakiecie 31 w pozycji 8 produkiu leczniczego Ciprofloxacin Kabi 400
mg/200 mi, roztwdr do infuzji, 200 ml roztworu zawiera 400 mg cyprofloksacyny w postaci wodoroslarezanu
w opakowaniu butelka z dwoma portami KabiPac?
ODPOWIEDZ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 10 -~ Pakiet nr 31, poz. 71 8
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z Pakietu 31 pozycji 7 oraz 8, co pozwoll na przystgpienie do nowo
utworzonego zadania wigkszej ilosci Oferentdw a co za tym idzie uzyskanie nizszej cenowo oferty?
ODPOWIEDZ.
Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 11 ~ Pakiet nr 31, poz. 12

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie z Pakietu 31 pozycji 12, co pozwoli na przystgpienie do nowo utworzonego
zadania wiekszej iloscl Oferentéw a co za tym idzie uzyskanie nizsze} cenowo oferty?
ODPOWIEDZ,

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 12 ~ Pakiet nr 31, poz. 21

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 31 w pozycji 21 produkiu leczniczego Propofol 1% 20 mi
w opakowaniu 5 amputek?
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ODPOWIEDE.
Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ,

Pytanie nr 13 — Pakiet nr 31, poz, 21
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie z Pakietu 31 pozycji 21, co pozwoli na przystapienie do nowo utworzonego
zadania wiekszej itosci Oferentdw, a co za tym idzie uzyskanie niZszej cenowo oferty?
ODPOWIEDZ.
Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 14 — Pakiet nr 28
Czy zamawiajgcy zgodzi sie na dopuszczenie w pakiecie 28, produktu leczniczego Sojourn {sevofiurane) zawierajgcego
100% substancji czynnej, w szklane] butelce z nakretky, ktéra pozwala na zastosowanie kompatybilnego z uiyczonym
parownikiemn adaptera wielorazowego ufytku? Butelka z adapterem stanowi szczelny, bezpleczny system napetniania
parownika. Firma Bioton zapewnia wypoiyczenie 4 parownikéw. Pozytywna odpowied? na powyisze pytanie umoiliwi
przystapienie do przetargu wigkszej ilosci oferentdw, gwarantujgca Pafdstwu otrzymanie korzystniejszej oferty cenowe;j,
co w konsekwencji przetozy sie na oszczednosci finansowe Szpitala.
ODPOWIEDZ.

Tak. Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania przedmiot zamdwienia o parametrach okreslonych w pytaniu,

Pytanie nr 15 — Pakiet nr 31, poz. 5
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 31, poz. 5 (Bupivacaina h/chlor WZF Spinal Heavy 0.5% inj Smg/iml 4ml x 5 szt) wymaga
zaoferowania produktu pakowanego w jatowe blistry? Pragniemy nadmienié, iz stosowanie sterylnych opakowan moze
zmnigjszyé narazenie na potencjalne zanieczyszezenie czy skazenie podawanych lekéw anestezjologicznych, dodatkowo
utatwia prace lekarza anestezjologa, ktdry nie wymaga dodatkowej asysty w czasie wykonywania znieczulenia i czuje sie
pewnie] w czasie przygotowywania do znieczulenia regionalnego, pracujac w steryinych warunkach {Freitas RR Tardelli
MA: Comparative analysis of ampoules and vials in sterile and conventional packaging as to microbial load and sterility
test; Einstein 2016, 24;14{2):226-30).
ODPOWIEDZ,

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ,

Pytanie nr 16 — Pakiet nr 26, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci zel w aplikatorze w formie amputkostrzykawki o pojemnosci Smi fub 10ml z edpowiednim
przeliczeniem zamawianej ilosci?
ODPOWIEDZ.

Tak. Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie Zelu w amputkostrzykawce o pojemnosci 10ml z odpowiednim
przeliczeniem oferowanej iloscl do dwdch miejse po przecinky, Zamawiajgcy opisat wielko$¢ objetosci 6-8,5ml w ilosci
1250 szt. Przy oferowaniu zelu w opakowaniu 10ml. nalezy zaoferowad 750 sziuk.

Pytanie nr 17 ~ Pakiet nr 26, poz. 1
W zwigzku z tym, ie Zel stosowany jest na biony sluzowe, czy Zamawiajgcy majgc na uwadze bezpieczeAstwo pacjenta,
oczekuje przedstawienia badart na bickompatybilnosé chlorheksydyny?
ODPOWIEDZ.
Nie wymaga przedstawienia raportu z badai.

Pytanie nr 18 - Pakiet nr 26, poz. 1
Czy Zamawiajgcy oczekuje zaoferowania jatowego Zelu nawiliajacego z lidokaing w  bezlateksowych
amputkostrzykawkach, sterylizowanych parg wodng ?
ODPOWIEDZ.
Zamawiajacy dopuszcza. Nie wymaga.

Pytanie nr 19 —~ SIWZ
Czy Zamawiajacy wyraia zgode na wycene preparatdw zamiennie tj. drazetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie.
Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsutek | odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast draietek
i odwrotnie. Kapsutek zamiast drazetek | odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powtlekanych i odwrotnie, ?
ODPOWIEDZ.

Nie., Zgodnie z zapisami SIWZ,
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Pytanie nr 20 —SIwZ
Czy Zamawiajacy wyratza zgode na wycene preparatéw zamiennie tj. ampulek zamiast fiolek i odwrotnie ?
ODPOWIEDZ,

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ,

Pytanie nr 21 —SIWZ
Czy Zamawiajacy w sytuadji, gdy dany produkt jest czasowo niedostepny lub zakonczyta sig jego produkcja wyraia zgode
na umieszczenie pod pakietem stosownej informacii ?
ODPOWIEDLZ,

Zamawiajacy wyraia zgode na podanie informacii pod pakietem wraz z Odwiadczeniem producenta
o zakoniczeniu produkcji | nie wycenianie pozycji.

Pyianie nr 22 — Pakiet nr 10, poz. 33
Czy Zamawiajgey w pakiecie 10 w pozycji 33 dopusci wyceng Gazikl do dezynfekcji, nasacz., 70% alkoh,izoprop., 100 szt ?
ODPOWIEDZ.

Tak. Zamawiajacy dopuszcza wycene.

Pytanie nr 23 — Pakiet nr 10, poz. 87
Czy Zamawiajgcy w pakiecie 10 w pozycji 87 Ertythromycin 0,3 fiol, wyrazi zgode na wykredlenie ze wzgledu na
rakoniczong produkcje ?
ODPOWIEDZ.
Tak. Ze wzgledu na zakonczona produkcije Zamawiajacy wykresta pozycje 87 w Pakiecie nr 10.

Pytanie nr 24 - Pakiet nr 11, poz. 14
Czy Zamawiajgcy w pakiecie 11 w pozycji 14 wyrazi zgode na wyceng Calcium gluconicum  Farmapol, 45 mg jondw
wapnia,tabl,50 szt ?
ODPOWIEDZ.
Tak. Zamawiajacy wyraza zgode na wycene Calcium gluconicum Farmapol, 45 mg jonow wapnia,tabl,50 szt.

Pytanie nr 25 — Pakiet nr 11, poz. 25
Czy Zamawiajgcy w pakiecie 11 w pozycji 25 wyrazi zgode na wycene fluconazole inj. 0,2/100 ml x 10 butelek ?
ODPOWIEDZ,

Tak. Zamawiajacy wyraza zgode na wycene fluconazole inj. 0,2/100 mi x 10 butelek.

Pyianie nr 26 — Pakiet nr 11, poz. 42
Czy Zamawiajacy w pakiecie 11 w pozycji 42 wyrazi zgode na wyceng Masc z vit. A, ochronna, 800 j.m./g, (Hasco}, 25g—-8
op.?
ODPOWIEDZ.
Tak. Zamawiajacy wyraza zgode na wycene Maéc z vit. A, ochronna, 800 j.m./g, (Masco), 25g -8 op.

Pytanie nr 27 — Pakiet nr 11, poz. 61
Czy Zamawiajgcy w pakiecie 11 w pozycji 61 phenobarbitalum supp. 0,015 x 10 szt., wyrazi zgode na wykreslenie ze
wzgledu na zakoiczong produkcje ?
ODPOWIEDZ.
Tak. Ze wzgledu na zakonczona produkcje Zamawiajacy wykresla pozycie 61 w Pakiecie nr 11

Pytanie nr 28 — Pakiet nr 11, poz. 72
Czy Zamawiajacy w paklecie 11 w pozycji 72 Xifaxan, 100 mg/5 mi, gran.do sporz.zaw.doustn., 60 ml wyrazi zgode na
wykredlenie ze wzgledu na wstrzymanie obrotu do odwotania ?
ODPOWIEDZ.
Tak. Ze wzgledu na wstrzymanie obrotu do odwotania Zamawiajacy wykresla pozycje 72 w Pakiecie nr 11.

Pytanie nr 29 — Pakiet nr 11, poz. 85
Czy Zamawiajgcy w pakiecie 11 w pozycii 85 theophylinum 1,2mg/mi rozt. do inf 250 ml., wyrazi zgode na wykreslenie ze
wzgledu na zakohiczong produkcie ?
ODPOWIEDZ,
Tak. Ze wzgledu na zakoiczona produkcije Zamawiajgcy wykresla pozycje 85 w Pakiecie nr 11,
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Pytanie nr 30 —Pakiet nr 11, poz. 94
Czy Zamawiajacy w pakiecie 11 w pozyc]i 94 vit. B 1 inj. 0,025g/1 mi x 10 amp.., wyrazi zgode na wykreslenie ze wzgledu
na zakoriczong produkcje ?
ODPOWIEDZ.
Tak. Ze wzgledu na zakoriczona produkcje Zamawiajgcy wykresia pozycje 94 w Pakiecie nr 11.

Pytanie nr 31 - Pakiet nr 11, poz. 104
Czy Zamawiajacy w pakiecie 11 w pozycjt 104 woda utleniona 3% roztw. 1000 mi — 300 op., wyrazi zgode na wycene
pojemnosci 1000 g~ 300 op. ?
ODPOWIEDZ.
Tak. Zamawiajgcy wyraZa zgode na wycene - woda utieniona 3% roztw, 1000 mg — 300 op.

Pytanie nr 32 — Pakiet nr 32
Czy Zamawiajacy w pakiecie 32 wyrazi zgode na wycene Uman Big, 180 j.m./ml; 1 mi, roztw.do wstrzyk.,1 fiol - 45 op.?
CDPOWIEDZ,

Tak. Zamawiajgcy wyrata zgode na wycene Uman Big, 180 j.m./ml; 1 mi, roztw.do wstrzyk.,1 fiol - 45 op.

Pytanie nr 33 ~ Pakiet nr 34, poz. 1
Czy Zamawiajgcy w pakiecie 34 w pozycji 1 Zamawiajacy wymaga wyceny opakowan po 5 fiolek — 3000 op., ¢zy naledy
wyceni¢ opakowania po 1 fiol - 3000 op.?
ODPOWIEDZ.

Zamawiajacy dopuszeza wyceng 1 fiolki lub 5 fiolek w opakowaniu z zaznaczeniem wyceniane] pozycji |
odpowiednim przeliczeniem.

Pytanie ny 34 — Pakiet nr 8
Czy Zamawiajgcy w pakiecie 8 wymaga, aby lek Infliximab byt zarejestrowany i refundowany w programach lekowych B.32

{Leczenie Choroby Lesniowskiego Crohna) oraz B.55 {Leczenie pacjentdw z Wrzodziejacym Zapaleniem Jelita Grubego)?
ODPOWIEDZ.

Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 35 ~ Pakiet nr 10
Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 10 w poniiszych pozyciach wyraza zgode na wycene zamiennie tz.:
Poz. 1 kapsutki
Poz. 4 kapsuiki
Poz. 7 tabletki powlekane
Poz. 43 tabletki powlekane o przedituzonym uwalnianiu
Poz. 45 tabletki dratowane
Poz. 72 tabletki
Poz. 78 tabletki
Poz. 96 tabletki powlekane
Poz. 97 tabletki powlekane
Poz. 103 tabletki powlekane
Poz. 105 fiolka
ODPOWIEDZ.
Nie, Zgodnie z zapisami SIWZ,

Pytanie nr 36 — Pakiet nr 11

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 11 w ponizszych pozycjach wyraza zgode na wycene zamiennie tz.:
Poz. 24 tabletki powlekane

Poz. 31 fiolki

Poz. 35 tabletki powlekane

Poz. 41 tabletki

Poz, 65 tabletki powlekane

Poz. 66 tabletki powlekane

Poz, 67 tabletki powlekane

Poz. 74 tabletki powlekane

A\
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Poz. 78 tabletki
Poz. 79 tabletki
Poz. 92 tabletki powlekane o przedtuzonym uwalnianiu
ODPOWIEDZ.
Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 37 — Pakiet nr 18
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 18 w ponizszych pozycjach wyraza zgode na wycene zamiennie tz.:
Poz. 8 fiolka
Poz. 13 tabletki drazowane
ODPOWIEDZ.
Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ,

Pytanie nr 38 - Pakiet nr 24, poz. 1i 2
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 24 w pozycjach 1 oraz 2 wyrata zgode na wycene tabletek powlekanych ?
ODPOWIEDZ,

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 39 ~ Pakiet nr 30, poz. 2
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 30 w pozycji 2 wyraia zgode na wycene w postaci pojemnikdw ?
ODPOWIEDZ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 40 — Pakiet nr 31
Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 31 w ponizszych pozycjach wyraZa zgode na wycene zamiennie tz.;
Poz. 6 fiolka
Poz. 24 tabletka dojelitowa
Poz. 25 tabletka dojelitowa
Poz. 29 tabletki powlekane
Poz. 30 tabletki powlekane
Poz. 35 amputka
Poz. 41 tabletki
Poz. 42 tabletki
Poz. 43 tabletki
Poz. 54 tabletki powiekane
Poz. 55 tabletki o przediuzonym uwalnianiu
Poz. 65 tabletka dojelitowa
Poz. 66 tabletka dojelitowa
Poz. 67 tabletki powlekane
Poz. 69 kapsuiki dojelitowe
Poz. 70 kapsutki dojelitowe
Poz. 83 tabletki powlekane
Poz. 113 tabletki powiekane
Poz. 117 tabletki powlekane
Poz. 121 fiokki
ODPOWIEDZ.
Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ,

Pytanie nr 41 ~ Pakiet nr 34
Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 34 w ponizszych pozycjach wyraza zgode na wycene zamiennie tz.:
Poz. 2 tabletki powlekane
Poz. 3 tabletki powlekane
ODPOWIEDZ.
Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 42 — Pakiet nr 39
Czy Zamawlajacy w pakiecie nr 38 w poniiszych pozycjach wyraza zgode na wycene zamiennie tz.:

%
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Poz. 2 tabletki powlekane
Poz. 3 tabletki powlekane
ODPOWIEDZ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Z powaianiem

PROWE 01 nACZNY
. ()U

& Mindur
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